390
SF - RÉSERVOIR SPHÉRIQUE
TYPE CODE RACCORD CAPACITÉ PALETTISATION
n° réservoirs
24 SF 50011 1” 24 litres 54
Vessie  50019
 • Pression maxi de service 8 bar
 • Vessie interchangeable en caoutchouc butyle
CL - RESERVOIRS CYLINDRIQUES
TYPE CODE RACCORD CAPACITÉ PALETTISATION
n° réservoirs
24  CL 50012 1” 20 litres 56
60  CL 50031 1” 60 litres 15
100  CL 50032 1” 100 litres 12
200  CL 50033 1½” 200 litres 6
300  CL 50034 1½” 300 litres 6
VT - RESERVOIRS VERTICAUX
TYPE CODE RACCORD CAPACITÉ PALETTISATION
n° réservoirs
05  VT 500668/2P ½” 0.5 litres 800
8  VT 50051 1” 8 litres 189
19  VT 50052 1” 19 litres 63
60  VT 50040 1” 60 litres 15
100  VT 50041 1” 100 litres 12
200  VT 50042 1½” 200 litres 6
300  VT 50043 1½” 300 litres 6
500  VT 50044 1½” 500 litres 1
ACCESSOIRES
Vessie 24 CL 60 CL 100 CL 200 CL 300 CL
CODE 50019 5001960 50019100 50019200C 50019300
 • Pression maxi de service 10 bar
 • Vessie interchangeable en caoutchouc butyle
Vessie 8 VT 19 VT 60 VT 100 VT 200 VT 300 VT 500 VT
CODE 5001905/8 50019 5001960 50019100 50019200C 50019300 50019500
 • Pression maxi de service 10 bar (8 bar pour 8VT, 19VT)
 • Vessie interchangeable en caoutchouc butyle
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
391
KSP-24
KSP-05
KCP-24
KCP-60
KIT SPHERIQUE
TYPE CODE
KSP-05
 • Réservoir de 0.5 litres
 • Raccord à 4 voies - 1” gas
 • Pressostat ”PSG-1”
 • Câble d’alimentation de 1.5 m avec fiche Schuko
50008KSP05/1
KSP-24
 • Réservoir de 24 litres
 • Manomètre 0 ÷ 6  bar
 • Raccord à 5 voies - 1” gas
 • Pressostat ”PSG-1”
50008SP24
KSD-24
 • Réservoir de 24 litres
 • Manomètre 0 ÷ 6  bar
 • Raccord à 5 voies - 1” gas
 • Pressostat “FSG2” (Square D)
50010
KIT CYLINDRIQUE
TYPE CODE
KCP-24
 • Réservoir de 20 litres
 • Manomètre 0 ÷ 6  bar
 • Raccord à 5 voies - 1” gas
 • Tuyau flexible 1” gas (500 mm)
 • Pressostat “PSG-1”
50008CP24
KCD-24
 • Réservoir de 20 litres
 • Manomètre 0 ÷ 6  bar
 • Raccord à 5 voies - 1” gas
 • Tuyau flexible 1” gas (500 mm)
 • Pressostat “FSG2” (Square D)
50009
TYPE CODE
KCP-60
 • Réservoir de 60 litres
 • Manomètre 0 ÷ 6  bar
 • Raccord à 5 voies - 1” gas
 • Tuyau flexible 1” gas (600 mm)
 • Pressostat “PSG-1”
50008CP60
KCD-60
 • Réservoir de 60 litres
 • Manomètre 0 ÷ 6  bar
 • Raccord à 5 voies - 1” gas
 • Tuyau flexible 1” gas (600 mm)
 • Pressostat “FSG2” (Square D)
50009/67
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10